
[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BS 18-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 M130496 足利大学附属高 3804390 笹本 龍哉 [1]  

    笹本 龍哉 [1]

2    Bye 1   

     笹本 龍哉 [1]

3 M709303 宇都宮高校 3804417 石橋 拓真  6-0 6-0

    秋山 翔  

4 M128120 リバーTS 3804004 秋山 翔 6-1 6-1  

     笹本 龍哉 [1]

5 M128041 サトウGTC 3803933 藤原 洋  6-4 6-0

    藤原 洋  

6 M706448 作新学院高 3804395 伊藤 瑠之介 6-4 6-1  

     仁科 来斗 [7]

7    Bye 7  4-6 6-3 6-4

    仁科 来斗 [7]  

8 M127941 アウリンTC 3804114 仁科 来斗 [7]   

     笹本 龍哉 [1]

9 M128147 アウリンTC 3803962 松元 大和 [4]  6-2 6-0

    松元 大和 [4]  

10    Bye 3   

     松元 大和 [4]

11 M707992 ロイヤルTC 3804159 佐野 優衣  2-6 6-2 6-1

    生井 祐介  

12 M131848 足利大学附属高 3804457 生井 祐介 6-0 6-0  

     柳沢 昊 [5]

13 M150351 宇都宮高校 3804168 田卷 治人  6-4 6-2

    山本 力毅  

14 M128004 HIT 3803894 山本 力毅 6-0 7-5  

     柳沢 昊 [5]

15    Bye 5  6-4 6-2

    柳沢 昊 [5]  

16 M130313 足利大学附属高 3804387 柳沢 昊 [5]   

     笹本 龍哉 [1]

17 M127936 アウリンTC 3804111 畠田 壮太郎 [6]  6-1 6-3

    畠田 壮太郎 [6]  

18    Bye 6   

     宇野 純矢

19 M128068 宇都宮高校 3804026 大根田 隼吾  6-3 6-1

    宇野 純矢  

20 M130511 足利大学附属高 3804393 宇野 純矢 6-0 6-0  

     根本 隆聖 [3]

21 M128090 サトウGTC 3803988 伊波 李恩  6-4 4-6 6-4

    伊波 李恩  

22 M706447 作新学院高 3804396 原 悠介 7-5 7-6(3)  

     根本 隆聖 [3]

23    Bye 4  6-1 6-1

    根本 隆聖 [3]  

24 M132964 足利大学附属高 3804441 根本 隆聖 [3]   

     大塚 悠生 [2]

25 M154804 文星芸大附属高 3804189 星野 彩人 [8]  6-0 6-4

    星野 彩人 [8]  

26    Bye 8   

     星野 彩人 [8]

27 M130581 足利大学附属高 3804428 新井 隼  6-2 6-3

    新井 隼  

28 M128066 宇都宮高校 3803994 佐藤 宏紀 7-6(4) 6-2  

     大塚 悠生 [2]

29 M127925 作新学院高 3804005 三塚 祐音  7-5 6-4

    石本 朔也  

30 M128150 アウリンTC 3804084 石本 朔也 6-0 6-1  

     大塚 悠生 [2]

31    Bye 2  6-0 6-4

    大塚 悠生 [2]  

32 M128238 OTSC 3803685 大塚 悠生 [2]  

     

   順位 3-4 柳沢 昊 [5]  

    柳沢 昊 [5]

   根本 隆聖 [3] 8-3

    

   

BS 18 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8 仁科 来斗 [7]  

    松元 大和 [4]

   松元 大和 [4] 9-7  

     宇野 純矢

   宇野 純矢  8-6

    宇野 純矢  

   星野 彩人 [8] 8-5

    

   順位 7-8 仁科 来斗 [7]  

     

   星野 彩人 [8] Not Played

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BD 18-本戦
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選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

M128238 OTSC 3803685 大塚 悠生 [1]

1 M130496 足利大学附属高 3804390 笹本 龍哉 大塚 悠生 [1]

    笹本 龍哉

2    Bye 1  大塚 悠生 [1]

M128068 宇都宮高校 3804026 大根田 隼吾  笹本 龍哉

3 M709303 宇都宮高校 3804417 石橋 拓真 佐野 優衣 6-0 6-0

M707992 ロイヤルTC 3804159 佐野 優衣 原 悠介  

4 M706447 作新学院高 3804396 原 悠介 4-6 6-4 10-8 大塚 悠生 [1]

M130511 足利大学附属高 3804393 宇野 純矢 [4]  笹本 龍哉

5 M130313 足利大学附属高 3804387 柳沢 昊 宇野 純矢 [4] 6-0 6-2

M127925 作新学院高 3804005 三塚 祐音 柳沢 昊  

6 M706448 作新学院高 3804395 伊藤 瑠之介 6-0 6-1 宇野 純矢 [4]

M154804 文星芸大附属高 3804189 星野 彩人  柳沢 昊

7 M128120 リバーTS 3804004 秋山 翔 畠田 壮太郎 6-4 6-2

M127936 アウリンTC 3804111 畠田 壮太郎 石本 朔也  

8 M128150 アウリンTC 3804084 石本 朔也 7-5 6-1 大塚 悠生 [1]

M130581 足利大学附属高 3804428 新井 隼  笹本 龍哉

9 M131848 足利大学附属高 3804457 生井 祐介 新井 隼 6-1 7-5

M128066 宇都宮高校 3803994 佐藤 宏紀 生井 祐介  

10 M150351 宇都宮高校 3804168 田卷 治人 6-1 7-6(4) 山本 力毅 [3]

     根本 隆聖

11    Bye 4 山本 力毅 [3] 4-6 7-6(3) 12-10

M128004 HIT 3803894 山本 力毅 [3] 根本 隆聖  

12 M132964 足利大学附属高 3804441 根本 隆聖  山本 力毅 [3]

M128057 文星芸術大学附属高校 3803948 江口 陽向  根本 隆聖

13 M128041 サトウGTC 3803933 藤原 洋 江口 陽向 6-2 2-6 10-8

M128090 サトウGTC 3803988 伊波 李恩 藤原 洋  

14 M128080 ロイヤルテニスクラブ 3803978 小俣 成慶 6-0 6-2 江口 陽向

     藤原 洋

15    Bye 2 仁科 来斗 [2] 6-4 6-4

M127941 アウリンTC 3804114 仁科 来斗 [2] 松元 大和  

16 M128147 アウリンTC 3803962 松元 大和  

    宇野 純矢 [4]

   順位 3-4 柳沢 昊 宇野 純矢 [4]

   江口 陽向 柳沢 昊

   藤原 洋 9-8(1)
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選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 F128133 宇都宮サンTC 3852796 石井 絢 [1]  

    石井 絢 [1]

2    Bye 1   

     石井 絢 [1]

3 F139069 宇都宮TC 3853045 山口 和香  6-0 6-1

    中村 凛  

4 F128035 作新学院高 3852998 中村 凛 6-4 1-6 6-4  

     石井 絢 [1]

5 F127993

宇都宮サンＴ

Ｃ 3852810 米川 しゅう [4]  6-4 6-2

    米川 しゅう [4]  

6 F128075 星の杜高 3852870 木村 莉菜 6-2 6-1  

     米川 しゅう [4]

7 F128032 サトウGTC 3852845 佐藤 希星  6-0 6-3

    佐藤 希星  

8 F146988 宇都宮TC 3853064 安田 愛莉 6-1 6-1  

     石井 絢 [1]

9 F166448 サトウGTC 3853111 松本 奈々  6-1 6-3

    岡田 莉奈  

10 F127994

宇都宮サンＴ

Ｃ 3852939 岡田 莉奈 6-2 6-3  

     三浦 菜々心 [3]

11 F709803 宇都宮TC  3853201 豊嶋 舞桜  5-7 7-5 6-1

    三浦 菜々心 [3]  

12 F127979 宇都宮TC 3852846 三浦 菜々心 [3] 6-1 6-3  

     平野 愛実 [2]

13 F128034 サトウGTC 3852905 峰島 里奈  4-6 6-4 6-3

    峰島 里奈  

14 F146769 作新学院高 3853035 樋口 海音 6-3 6-3  

     平野 愛実 [2]

15    Bye 2  6-0 6-3

    平野 愛実 [2]  

16 F128119 リバーTS 3852856 平野 愛実 [2]  

     

   順位 3-4 米川 しゅう [4]  

    米川 しゅう [4]

   三浦 菜々心 [3] 8-6

     

   順位 5-8 中村 凛  

    佐藤 希星

   佐藤 希星 9-8(3)  

     岡田 莉奈

   岡田 莉奈  8-3

    岡田 莉奈  

   峰島 里奈 8-2

    

   順位 7-8 中村 凛  

    中村 凛

   峰島 里奈 8-3
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選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F128119 リバーTS 3852856 平野 愛実 [1]

1 F128133 宇都宮サンTC 3852796 石井 絢 平野 愛実 [1]

    石井 絢

2    Bye 1  岡田 莉奈

F128035 作新学院高 3852998 中村 凛  米川 しゅう

3 F146769 作新学院高 3853035 樋口 海音 岡田 莉奈 6-3 4-6 12-10

F127994

宇都宮サンＴ

Ｃ 3852939 岡田 莉奈 米川 しゅう  

4 F127993

宇都宮サンＴ

Ｃ 3852810 米川 しゅう 6-0 6-1 岡田 莉奈

F146988 宇都宮TC 3853064 安田 愛莉  米川 しゅう

5 F128075 星の杜高 3852870 木村 莉菜 三浦 菜々心 6-2 6-1

F127979 宇都宮TC 3852846 三浦 菜々心 山口 和香  

6 F139069 宇都宮TC 3853045 山口 和香 6-7(5) 7-5 10-6 佐藤 希星 [2]

     松本 奈々

7    Bye 2 佐藤 希星 [2] 6-3 1-6 10-3

F128032 サトウGTC 3852845 佐藤 希星 [2] 松本 奈々  

8 F166448 サトウGTC 3853111 松本 奈々  

    平野 愛実 [1]

   順位 3-4 石井 絢 平野 愛実 [1]

   三浦 菜々心 石井 絢

   山口 和香 8-1

    

   


